Sultan Ahmed Celayir, Timur- Yıl
dırım mücadelesini fırsat bilerek Bağ
dat'ı ele geçirdiyse de daha sonra bura
yı Karakoyuolu Kara Yüsuf'a bırakmak
zorunda kaldı ve ancak Timur'un 1405'
te ölümünden sonra tekrar Bağdat'a ha
kim olabildi. Bir müddet sonra Karako
yunlular' la arası açılan Sultan Ahmed
onlarla yaptığı mücadeleyi kaybedince
kaçmaya çalışırken yakalanıp çocuklarıy
la birlikte öldürüldü (813 / 1410)

Ahmed'in ölümünden sonra Celayirli
ler'in başına henüz küçük yaşta bulu
nan Şah Veled, ardından Şah Mahmud,
Üveys ve Muhammed tahta geçmişler
dir. Sultan Ahmed Celayir'in tarunu olan
Hüseyin son hükümdar olarak tahta ge
çip bazı yerleri ele geçirdiyse de Karako-

yunlu Şah Muhammed b.

Yine bu dönemde Bağdat
ve çevresi imar edilmiş, ilim ve sanat er
babı hanedan mensupları tarafından ko
runmuştur.

CElAYiRli HÜKÜMDARlARI

Hasan -r Büzürg
ı. üveys
ı. Hüseyin
Ahmed
Şah Veled
Şah Mahmud
ll. üveys
Muhammed
Şah Mahmud
ll. Hüseyin

740 / 1340
757/1356
776 / 1374
784/1382
813/1410
814/1411 (birinci defa)
818/1415
824/1421
825 / 1422 (ikinci defa)
827-835 (1424-1431).